
Duke ju lalenderunr per mirekuptimin dhe bashkcpunimln. 

Ne pcrfundirn le procedures per kete pozicion pune. rezultoi tltues z: Dhimirt'r Mitro 

1 (njc) instruktor l.e lormimit teoriko-praktik ne kursin A llesi Digjitale Nivcli Baze. 

Ne zbatirn le. Ligjit nr. 15/20 I 9, .. Per nxitje» e puncsimit": tc l.igjit nr. 15/2017. "Per 
ursimin dhc tormimin prolesional ne Republikcn e Shqiperisc". le Vendimit Le Kcshillit tc 
Ministrave nr. 554, dmc 31.7.2019. "Per krijimin, menyren c organizimi! dhe te funksiouimit 
te ;\gjencise Kombctare w Puncsimit dhe Aftesive". te Udhezimit Nr.759 date 30.09.2024 .. Ph 
menyreu c organizimit dhc vcprimtarise. mcnaxhimin t' burimcve njcrezore, perbcrjen e njesise 
se i'.hvillimit te insLitucio111.;ve. ofrucsve Le arsimit dhe formimit profesiona] dhe zhvillimit te 
vazhduar profesional ti.: personelit". Qcndra e Formimit Profesional Publik Vlorc, ju njofton 

plotesimin c vendit Le lire per pozicionin: 

Drejtuar: OREJTORISE sj.~ SHERHIMEVE MHF..SI-ITETESE 
DR£JTORISE SE MARREDHitNlEVE ME PUBLIKUN 

AG,JENCISE KOMBETARE Tt Plil\ESIMIT DHE AFTESIVE 

l.cnda: Nioflim fituesi 

v lore me. t) J ·.c..l-=2=----· 2024 

REPUGllK.A E SHOIPERISE 

Ml;"IISTRIA E EKO~OMISE KlJLTlJRES DHE INOVACIONIT 
AG.JENCLA KOMBF:TARE E PUNESJMIT OHE AFTESIVE 
QENDRA E FORMIMIT PROFESIO~AL PUBUK VLORE 

r.z-i _ .... - ....... ---""'_l. __ ,_ .... __ ....... - .. - .. -·-"-"'- 


